Thương mại Cổ phần Ngoại thương Việt Nam để thi hành Thông báo tiền thuế nợ số
12438/TB-TCS2-KĐT ngày 09 tháng 10 năm 2025 của Thuế cơ sở 2 tỉnh Thanh
Hóa;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 69.227.210.816 đồng; 
         (Bằng chữ: Sáu mươi chín tỷ hai trăm hai mươi bảy triệu hai trăm mười
nghìn tám trăm mười sáu đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Ngoại thương Việt Nam trích tiền
từ tài khoản số 0361000118888 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;
          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.

QUYẾT ĐỊNH:

[...]

Thương mại Cổ phần Công thương Việt Nam để thi hành Thông báo tiền thuế nợ số
12438/TB-TCS2-KĐT ngày 09 tháng 10 năm 2025 của Thuế cơ sở 2 tỉnh Thanh
Hóa;
          Lý do bị cưỡng chế: Người nộp thuế có tiền thuế nợ quá 90 ngày kể từ ngày
hết thời hạn nộp theo quy định;  
          Số tiền bị cưỡng chế: 69.227.210.816 đồng; 
         (Bằng chữ: Sáu mươi chín tỷ hai trăm hai mươi bảy triệu hai trăm mười
nghìn tám trăm mười sáu đồng).
          Yêu cầu Ngân hàng Thương mại Cổ phần Công thương Việt Nam trích tiền từ
tài khoản số 112000124050 của Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc;
          Điều 2. Công Ty Cổ Phần Tập Đoàn Flc phải nghiêm chỉnh thực hiện Quyết
định này.

QUYẾT ĐỊNH: